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Vuoden 1890 rippikirjassa esiintyvät Uhtuan kunnan Uhtuan kylän asukkaiden sukunimet ja niiden 

suomenkieliset vastineet, mm. Pjallijev/Pällinen 50 henkilöä. 
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1. Pällijev Rodion Uht.P. 

(Rodion Pällijev) 

Synt. n. 1790, Uhtua, Lamminpohja 

Lapset: Mikko Vasili ja Irene 

 

Rodionilla oli poikia Nikifor eli Mikko (1817 – 1866) ja Wasili. Nikiforin vaimo oli sukuaan 

Tichanoff, Maria Iivanantytär (1815 – 1878).  Heillä oli lapsia: Akafia (Okahvie), Malanie (1855 – 

1930), Feodor (1858 – 1932), Saveli (1859 – 1922), Paraksia (1862 – 1910), Akulina (Okku, Outi) 

k. 1924, naimisissa Feodoraff. 
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Rodion Pällijeff on vanhin nimeltä mainittu Pällijeffin suvun esi-isistä. Feodor Pällijeff 

vanhempi mainitsee muistelmissaan isänsä nimeksi Nikifor (Mikko) Rodionovits Pällijeffin. Nikifor 

Pällijeff oli siis Rodion Pällijeffin poika. Rodion on luultavasti ollut kiertokauppaa harjoittava 

Uhtuan talollonen. Mitään mainintaa hänen vaimostaan ei ole tiedossa. Syntymävuosi on arvio. 

Suvun vanhan perimätiedon mukaan Uhtuan Pällijeffit olisivat lähtöisin Muhokselta, joko Pällin 

kosken seudulta tai Muhoksen korvesta kuten Jooseppi eli Jemu Pällinen muistelmissan mainitsee 

(Jooseppi Pällisen haastattelu kirjassa ´Halpa hinta Pitkä mitta). Itse muistan isäni Simo Pällon ja 

hänen veljensä maininneen saman asian. 
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1.1. Pällijev Mikko Rodioninpoika Uht.P. 

(Nikifor Rodionovits Pällijev) 

Synt. 1817, Uhtua, Lamminpohja 

Kuollut 1866, Uhtua 



Puoliso: Tihanova Maria Iivanantyttö Uht.T. 

(Maria Ivanovna Tihanova) 

Synt. 1815, Uhtua 

Kuollut 1878, Uhtua 

Lapset: Okahvie, Akulina, Melanie, Feodor, Saveli ja Paraksia 

 

do Nikifor Rodionoff Pälejeff Kittilä. 
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Do Nikifor Radionev Pälejeff Rovaniemi. 
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Do Nikifor Radionev Pälejeff Rovaniemi. 
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Nikiforin vaimo oli sukuaan Tichanoff, Maria Iivanantytär (1815 – 1878).  Heillä oli lapsia: 

Akafia (Okahvie), Malanie (1855 – 1930), Feodor (1858 – 1932), Saveli (1859 – 1922), Paraksia 

(1862 – 1910), Akulina (Okku, Outi) k. 1924, naimisissa Feodoraff. 
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1.2. Pällijev Vasili Rodionpoika Uht.P. 

(Vasilij Rodionovits Pällijev) 

Synt. n. 1820, Uhtua, Lamminpohja 

Lapset: Hoto 

 

Wasili Rodioninpoika Pällijeffin tytär Fedosia eli Hoto (1845 – 1920) syntyi ja eli Uhtualla.  

Hoto meni naimisiin Ojalan Simana Afanasjeffin (1839 – 1922) kera.  

Wasilin pojat toimivat kauppiaina Ruotsin ja Suomen pohjoisseuduilla; 

Simana Karungin Kukkolassa, 

Aleksi ja Kiril Ylitorniossa. Leski Simana Pällin talo Uhtuassa (36) on ehkä ollut Simana Vasilin 

poika Pällijeffin koti. Varmaa tietoa talon asukkaista minulla ei ole. Aleksi Pällijeff oli yksi niistä 

Uhtualla vainotuista, valtiokirkosta luopuneista lestadiolaisista, jotka joutuivat Kemin vankilaan 

joksikin aikaa. Aleksin emäntä asui Uhtualla ainakin vuonna 1905, jolloin Ojalan Simanan piti 

auttaa emäntää ja kuljettaa hänet Uhtualta Rovaniemelle lääkäriin.  

Wasilin tytär Irene oli euralaisen kauppiaan Andronoffin vaimo.  

Kolmas Wassilin tytär oli Eudokia. (Lauri Pälli 1993). 
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Vasken poikia olivat Matti ja Kristo Pällijeff. Kristo kuoli nuorena. Vaske Pällijeffin tyttären 

poika oli Otto Antoninpoika Louhikoski (Afanasjeff) s. 1889 Uhtualla. (Maiju Keynäs / Otto 

Louhikoski). 
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1.3. Pällijeva Irene Rodionintyttö Uht.P. 

(Irene Rodionovna Pällijeva) 

Puoliso: Andronov 

Eura 

 

Irene Rodionintytär Pällijeva (Andronov) (tarkistettava tieto) 

Isä: Rodion Pällijeff 

Puoliso: Andronov, Eura. 
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1.1.1. Partanen Okahvie Mikontyttö Uht.P.1. 

(Agafia Nikiforovna Pällijeva) 

Synt. n. 1854, Uhtua 

Kuollut 1930, Uhtua 

Puoliso: 1.2. Partanen Miron Puavilanpoika Uht.P.2. 

(Miron Pavlovits Pardojev) 

Synt. 1849, Uhtua 



Kuollut17.06.1918, Uhtua 

Lapset: Glikerija, Nikita, Georgij ja Lukki. 
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Malanien mies oli Mikko eli Mirona Partajeff. Heidän poikansa Mikko käytti myöhemmin nimeä 

Rinne. Paraksian puoliso oli Vaseli Remsu. (Lauri Pälli /1993 sekä Maiju Keynäs / Vaseli Rasi). 

Mikko Pällijeff hankki lintuja, metsännahkoja ym. ja möi niitä Torniota ja Pietaria myöten.  Hän 

toimi myös viljanhankkijana Venäjältä. (Maiju Keynäs / Vaseli Rasi). Nikiforin pojat Feodor ja 

Samppa olivat kauppiaina Ylivieskassa. 
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1.1.2. Pällijeva Maria Mikontyttö Uht.P.2. 

(Melanie Nikiforovna Pällijeva) 

Synt. n.1855, Uhtua, Lamminpohja 

Kuollut 28.10.1930, Hinnerjoki 

Puoliso: 1.1.4. Pällinen Trifon Vasilinpoika Uht.P.4. 

(Trifon Vasiljevits Pällijev) 

Synt. 1853, Uhtua. 

Vihitty 13.07.1880 

Lapset: Nikifor ja Jekaterina 

 

Lähde: 
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Jakov Afanasjev oli häätodistajana 13.07.1880, jolloin 27-vuotias Trifon Vasiljevits Pällijev 

vihittiin avioliittoon. Morsian oli 24-vuotias neitsyt Melanija Nikiforovna, jonka isä-vainaja oli 

Nikifor Rodionovits Pällijev. 
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”Suostu pyyntööni ja annatte meidän toinen peltoni niittää sisar Malanialle, hän pyysi, että leski 

raukka saa lehmällensä heiniä. (Feodor 1904 Paavo Ahavalle). 
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Katri Pekkanen kirjoitti 14.01.1923 Hinnerjoelta ja pyysi, että äiti otettaisiin Kyminlinnaan 

pakolaishuoltolaan. Äiti Malanie (Melanija) Pälli Uhtuan kirkonkylästä oli ollut leskenä 35 vuotta. 

Katrilla oli 7 alaikäistä lasta. 

Melanija Nikiforovna Pällijevan puoliso oli Trifon Vasiljevits Pällijev. Hinnerjoen seurakunnan 

diakonissan kirje 03.02.1923. ”Pyydetään ottamaan Kyminlinnaan Maria Pällijeff 66 v. Muuttanut 

ennen sotaa Euraan tyttärensä luo. Ollut Eurassa ja Hinnerjoella 10 v. Tyttärellä suuri perhe. Maria 

reumaattinen, kulkee keppien varassa.” VPAKI:1 E 2. Kyminlinnaan Saapuneet kirjeet 1923-24. 
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1.1.3. Pällijev Huoti Mikonpoika Uht.P.3. 

(Feodor Nikiforovits Pällijev) 

Synt. 08.02.1858, Uhtua, Lamminpohja 

Kuollut 15.06.1932, Ylivieska, Niemelänkylä 

1 Puoliso: 1.4.2.8.1.Tichanova Maria Riiontyttö Uht.T.1. 

(Maria Grigorjevna Tihanova) 

Synt. 29.11.1867, Uhtua 

Kuollut 21.09.1883, Uusikaupunki 

Vihitty 1881 

Lapset: Feodor 

2 Puoliso: Ostman Katarina Sofia Ö 

Synt. 25.04.1847, Rauma 

Kuollut 09.04.1887, Uusikaupunki 

Vihitty: 18.09.1884 

Lapset: 2 poikaa 

3 Puoliso: 1.1.2.1. Afanasijeva Irene Simanantyttö Uht.A.1. 

(Irene Semenovna Afanasijevna) 



Synt. 16.04.1870, Uhtua, Lamminpohja 

Kuollut 15.11.1940, Ylivieska 

Vihitty 03.07.1888 

Lapset: Vera, Aleksander, Feodor, Ivan, Nikolai, Georg, Saveli, Paavo, Simo, Terentij, ja Olga.  

 

Fedor Nikiforovits Pällijev, joka vihittiin 3. Avioliittoon 03.07.1888 ja Irina Semjonovna 

Afanasjeva. 
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Feodor Nikiforinpoika Pällijeff huolehti perinteen tallentamisesta ja kirjoitti perhekunnalleen 

arvokkaat muistelmat, joissa on tallella Feodorin elämännäkemys, suvun henkilöhistoriaa ja tietoja 

Uhtuan seudun silloisista hallinnollisista asioista. Feodor valittiin vuonna 1887 Uhtualla ”3 

vuotiseen virkaan, Wolosnoi Starssinaksi, pitäjän wanhimmaksi. Kauppaliike Uusikaupungista piti 

lopettaa v. 1887 ja piti muuttaa Uhtualla pitäjäläisten yksimielisestä kutsumuksestansa uskottua 

wirkaa wastaan ottamaan määräajaksi … matkustinkin sinne ja rupesin ensin asumaan sisareni 

Akafian ja heidän perheensä kanssa, kun he olivat silloin meille huonemiehen tilalla.” Feodorin 

kirjeissä on monenlaisia pieniä väläytyksiä uhtualaisten kauppa- ja kotielämästä, sukulais- ja 

ystävyyssuhteista, uutisia Uhtualta. Sukututkijalle ne ovat tervetulleita palasia. 
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Feodor ja Irene Pällijeffin kirjeistä poimittua: ”Sisareni poika Waseli (Okunpoika) on käynyt 

kihla-markkinoilla, morsian on (Nivalan) Malisperältä. (Kirje 29.08.1905). –Tätille tuli 5 taalaa 

rahaa Ameriikasta vävystänsä ja tyttärestänsä. (Feodor 1903). Varvana-täti asui Feodorin perheen 

luona Ylivieskassa. Varvana Pällijeffin talo on Uhtuan kyläkartassa no 34. ”Suostu pyyntööni ja 

annatte meidän toinen peltoni niittää sisar Malanialle, hän pyysi, että leski raukka saa lehmällensä 

heiniä. (Feodor 1904 Paavo Ahavalle). Meilä on Akafia sisareni poika puotimiehenä. (Feodor 

1900). – Velimiehen emäntä kuoli 07.11.1901, aikomus viedä ruumis Annin Karjalaan, kuin oli 

pyytän eläisänsä. (Feodor 1901). – Terveisiä sisarilleni Akafialle ja Okulle ja heidän miehillensä ja 

lapsillensa. – Varvana-täti käskee sanoa tyttärilleen paljon terveisiä … lähetämme kostintsaa 

sisareilleni Akafialle ja Malanialle l ankasturkki nisua.” (Irene ja Feodor 1897.) 
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Feodor Pällijeff kirjoitti Karjalaisten pakinat –lehteen nimimerkillä Sakunan Huoti. Ahavan 

kokoelmassa on Feodorin artikkeliluonnos ”Kirja Wienan Karjalasta Uhtualta. Ylivieska 

11.06.1906.” Paavo Ahava kuvaili Fedorovia seuraavin sanoin: ”F. M. Pälli oli nuorena Suomessa 

laukkukauppiaana, Uhtuan kunnanesimies, starssina, opinhaluinen, venäläistä virkavaltaa vastaan, 

Uhtuan kirjaston ahkera käyttäjä.” 
20

 

 

Irina Semjonovna syntyi noin 1870, puoliso Fedor Nikiforovits Pällijev 08.02.1858. 

Sukulaisten kertoman mukaan Irina syntyi 16.04.1870 Uhtualla, kuoli 15.11.1940 Ylivieskassa. 

Feodor Nikiforovits Pällijev kuoli 15.06.1932 Ylivieskassa. 

18-vuotias Irina Semjonovna ja 30-vuotias Feodor Nikiforovits Pällijev vihittiin avioliittoon 

03.07.1888. Feodorille tämä avioliitto oli kolmas. Häätodistajina olivat Savva Semjonovits 

Sergejev, Vasilij Nikitits Andronov, Ivan Vasiljevits Dorofejev, Andrej Konstantinovits Afanasjev. 

Feodorin 1. Vaimo oli Marija Grigorjevits Tihanova, joka syntyi 29.11.1867, kuoli 21.09.1883 

Uudessakaupungissa. Avioliitosta oli lapsi Feodor, joka kuoli pienenä. 

Feodorin 2. Vaimo Katarina Sofia Östman oli syntynyt 25.04.1847, kuoli 09.04.1887 

Uudessakaupungissa. Tästä avioliitosta syntyi kaksi poikaa, jotka kuolivat pieninä.  

Feodor Pällijevin kolmesta avioliitosta lapsia syntyi kaikkiaan 14. 

Vuoden 1910 rippikirjassa mainitaan seuraavat Feodor Pällijevin lapset ja ikävuodet: Vera 21 v., 

Feodor 18 v., Ioann 16 v., Nikolaj 14 v., Savelij 10 v., Pavel 6 v., Simeon 5-vuotias. Rippikirja 

mukaan perhe asuu pysyvästi Suomessa. 
 21

 

 

Feodor Nikiforinpoika kertoo muistelmissaan näin. ”Niin minä tultuani 22 kahteen ikäiseksi otin 

aviokumppaniksi syntymäkylästäni Uhtualta ensimmäiseksi vaimokseni Maria Grigorjevna, omaa 

sukua Tichanoff´in. Hän oli syntynyt 29.11.1867 ja hätämme pidimme Uhtualla ensin elokuussa 



wuoden 1881. Niin aviokumppalini vasta oli 14. neljäntoista ikävuoden 3 kolmen kuukauden tullut 

wanhaksi, emmekä päässeet siellä Uhtualla kohta wihillekään kuin hän oli liika nuorukainen silloin. 

Ja niin wuoden perästä me päätimme, että muuttaa Suomeen asumaan. Ja niin lähdimmekin 

kesäisenä aikana matkalle ja tultuamme Uuteenkaupunkiin aloitin siellä omassa nimessä 

kauppaliikkeen vuoden 1882. Niin kaupungissa ollessamme waimoni nuoruuden vuoksi vihille 

vasta saimme luvan käydä. Kävimme Turussa wenäläisessä kirkossa 31.6.1883 ja sitten sen perästä 

waimoni Maria synnytti poikalapsen, jonka Jumala lahjoitti meille ja kasteessa nimitimme 

lapsemme Feodoriksi. Ja waimoni Maria kuoli kahta viikkoa jälkeen lapsen synnytyksen 

Uudessakaupungissa 21.9.1883 ja hautasin hänen maalliset jäännöksensä Uudenkaupungin 

hautausmaahan. 

 

Feodor Nikiforinp. Pällijeff kirjoittaa toisesta vaimostaan näin: ”Kuin jouduin leskimieheksi 

oleilin noin vuoden ajan ja tunsin monta kertaa ikävää asua ja olla yksinäisenä, niin en saattanut 

tykätä elämästäni. Niin päätin, että koitan ottaa toisen kerran elämäni kumppanin awiovaimokseni, 

Rauman kaupungista syntynyt Katarina Sofia omaa sukua Östman, merikapteenin Johan Gustafv ja 

Eeva Elisabeth Östman´in tyttären. Ja häitä vietimme Raumalla ja Suomen pappi vihki meidät ensin 

18.9.1884 ja sitten saman Katarina Sofian kanssa kävimme toisen kerran Turun kaupungissa vihillä 

wenäläisessä kirkossa 29.10.1884 ja sielläkin tapahtui meille Wenäjän papin kautta pyydettynä 

vihkiminen suomeksi. Ja tästä toisesta avioliitostamme vaan Jumala salli synnyttää meille 2 kaksi 

poikalasta, mutta ne synnyttäessä kumpikin lapsi kuoli, ettei saatu kumpaakaan eloon. Ja se oli 

kumpainenkin synnytystapaus näin ikävä, mutta eri vuotena kumpakin ja jälkimmäisestä 

tapahtumasta 2 kahden viikon perästä waimoni Katarina Sofia Pällijeff o.s. Östman kuoli 

Uudessakaupungissa 9.4.1887 elettyänsä 39 vuotta 11 kuukautta 14 päivää ja hänen maalliset 

jäännökset hautasin syntymäkaupunkinsa Rauman hautausmaahan.” 

 

(Sakkulan-Suava) 

1.1.4. Pällijev Samppa Mikonpoika Uht.P.4. 

(Savva Nikiforovits Pällijev) 

Synt. 1859, Uhtua, Lamminpohja 

Kuollut 10.06.1922, Ylivieska 

1 Puoliso: 1.2.3.2. Mitrofanova Anna Mihentyttö Ens.M.2. 

(Anna Mihejevna Mitrofanova) 

Synt. 1858, Enonsuu 

Kuollut 15.11.1901, Ylivieska 

Vihitty 17.07.1885 

2 Puoliso: Visuri Amanda 

Synt. 22.12.1872, Ylivieska 

Kuollut 25.12.1939, Ylivieska 

Vihitty 27.04.1906, Ylivieska 

Lapset: Mari, Teodor ja Oili 

 

Lähde:  
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Veljekset Feodor ja Saveli toimivat kauppiaina Ylivieskassa. Sukutiedon mukaan Nikita 

Pardojev on tullut poikasena Yliviekaan Feodorov Pällijevin luokse. 
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Ivan Dorofejevits Dorofejev vihittiin 26-vuotiaana avioliittoon 05.07.1885 22-vuotiaan Uljana 

Petrovna Kovalaisen kanssa. Uljanan äiti oli leski Anna Makarovna Kovalainen ja veli Sidor 

(Isidor) Petrovits Kovalainen. Häätodistajina toimivat Mihej Semjonovits Gavrijev, Savva 

Nikiforovits Pällijev, Ivan Fedorovits Dorofejev ja Nikifor Ivanovits Pällijev. 
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26-vuotias Timofej Ivanovits Dorofejev vihittiin 05.07.1885. Morsian oli 28-vuotias Agafja 

Feodorovna Andronova, Feodor Nikitin Andronovin tytär. Häätodistajina olivat reservin matruusi 



Trifon Jevsejevits Afanasjev, Sidor Perov Kovalainen, Savva Nikiforovits Pällijev, Vasilij 

Fedotovits Tihanov. 
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”Sakkulan Suava” eli Saveli (Samppa) Nikiforinpoika Pällijeff oli syntynyt Uhtualla 1859, kuoli 

1922 Ylivieskassa. ”Samppa Pällijeff ja Jyrki Andronoff menivät naimisiin sisarusten kanssa 

Suuresta Enonsuusta. Molemmat olivat varakkaita kiertokauppiaita.” (Maiju Keynäs / Vasili Rasi). 

”Nyt on täältä lähössä Sakulan Okku Suomeen.” (Jeli Afanasjeff 1900). Sakkulan Okku on 

nähtävästi Akulina Nikiforintytär Pällijeff. 
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Konon Lukits Remsujev vihittiin 27-vuotiaana 1. avioliittoon 12.07.1892. Morsian oli 16-vuotias 

Marija Mironovna Tihanova. Häätodistajina olivat Savva Nikiforovits Pällijev Enonsuusta, Ivan 

Pavlovits Sergejev, Vasili Pimenovits Fedorov, Dorofej Fedorovits Tihanov. 
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Saveli Pällijeffin lähettämä surukirje veljelleen Feodorille on säilynyt: ”Herra F. Pällijeff, 

Rouvineen Pyytäisin tulemaan huomenna meille klo 10 epp. vaimovainajani Annin viimeselle 

saatolle. S. Pällijeff Ylivieska 19.11.1901. Anna Pällijeff o.s. Mitrofanoff haudattiin kotiseutunsa 

Vienan Karjalan multiin. 

 

1.1.5. Remsu Paraskeva Mikontyttö Uht.P.5. 

(Paraksia Nikiforovna Pällijeva) 

Synt. 1862, Uhtua 

Kuollut 23.02.1910, Nivala 

Puoliso: Remsu Vaseli R. 

 

Lähde: 
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1.1.6. Feodorova Okku Mikontyttö Uht.P.6. 

(Akulina Nikiforovna Pällijeva) 

Synt. 1865, Uhtua 

Kuollut 30.10.1924, Nivala 

Puoliso: Feodorov Mikko Piminänpoika Uht.F.3.6. 

Synt. 1861, Uhtua 

Kuollut 1924, Pyhäsalmi 

Vihitty: 02.07.1887, Uhtua 

Lapset: Vasili, Kalle ja Teppana 

 

Sakkula Okku lähti Suomeen 1900. Akulina Nikiforintytär on haudattu Nivalaan. 
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1.2.1. Afanasjeva Hoto Vasseleintyttö Uht.P.1. 

(Fedosia Vasiljevna Pällijeva) 

Synt n. 1845, Uhtua, Lamminpohja 

Kuollut 14.04.1920, Uhtua, Lamminpohja 

Puoliso: 1.1.2. Afanasijev Simana Jehhimänpoika Uht.A. 

(Semjon Jefimovits Afanasjev) 

Synt. n. 1841, Uhtua 

Kuollut 09.05.1922, Rovaniemi 

Lapset: Irene, Paavo, Darja, Iivana, Huotari, Suava, Jeli ja Tero. 

 

Ojalan Simana (Semjon Jefimovits Afanasjeff) s. 1839 Uhtualla, kuoli Rovaniemellä 1922.  

Simanan puoliso Hoto (Fedosia) Vassilein tytär oli sukuaan Pällijeff (1845 – 1920). Heidän 

lapsensa syntyivät Uhtuan Lamminpohjassa. 
30

 

 



Pällijeva Vera Huotarintyttö Uht.P.3.1. 

(Weera Feodorovna Pällijeva) 

Synt. 13.08.1889, Uhtua 

Kuollut 24.11.1864, Ylivieska 

 

Vera Fedorovna Pällijeva syntyi 13.08.1889, kastettiin 06.09.1889. Vera kuoli 24.11.1864 

Ylivieska. 
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Pällijev Aleksanteri Huotarinpoika Uht.P.3.2. 

(Aleksandr Feodorovits Pällijev) 

Synt. 15.09.1891, Uhtua 

Kuollut 10.01.1900, Ylivieska. 

 

Aleksandr Feodorovits Pällijev syntyi 15.09.1891, kastettiin 06.10.1891, kuoli Ylivieskassa 

10.01.1901 tulirokkoon. Veran ja Aleksandrin kummeina olivat Savva Nikiforovits Pällijev 

Enonsuusta ja Parakeva Nikiforovna Remsujeva, sotilaan vaimo Jyvöälahdesta. 
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Pällijev Teutori Huotarinpoika Uht.P.3.3. 

(Feodor Feodorovits Pällijev) 

Synt. 28.04.1893, Uhtua 

Kuollut 24.06.1933, Kemi 

 

Feodor Feodorovits Pällijev syntyi 28.04.1893, kastettiin 16.05.1893. Kummeina olivat Pavel 

Semjonovits Afanasjev ja Agafja Nikiforovna Pardojeva, talonpojan vaimo. Feodor kuoli 

24.06.1933 Kemissä. 
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Pällijev Johannes Huotarinpoika Uht.P.3.4. 

(Ivan Feodorovits Pällijev) 

Synt. 13.01.1895, Ylivieska 

Kuollut 28.10.1965, Raahe. 

 

Johannes (Ivan, Iivo) synt. 13.01.1895 Ylivieskassa, kuoli 28.10.1965 Raahessa. 
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Pällijev Nikolai Huotarinpoika Uht.P.3.5. 

(Nikolai Feodorovits Pällijev) 

Synt. 03.10.1896, Ylivieska 

Kuollut 15.04.1919 Eesti, Valga. 

 

Nikolai synt. 03.10.1896, kaatui Eestin vapaussodassa 1919. 
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Pällijev Yrjö Huotarinpoika Uht.P.3.6. 

(Georg Feodorovits Pällijev) 

Synt. 05.05.1898, Ylivieska 

Kuollut 28.08 1903, Ylivieska. 

 

Georg (Yrjö) synt. 05.05.1898 Ylivieskassa, kuoli 28.08. (Suomen, 15.08 Karjalan ajanlaskun 

mukaan) 1903 Ylivieskassa. 
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Pällijev Samppa Huotarinpoika Uht.P.3.7. 

(Savelj Feodorovits Pällijev) 

Synt. 29.10.1900, Ylivieska 

Kuollut 17.05.1962, Ylivieska. 

 



Saveli (Samppa) synt. 29.10.1900 ja kuoli 17.06.1962 Ylivieskassa. 
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Pällijev Paavo Huotarinpoika Uht.P.3.8. 

(Paavo Feodorovits Pällijev) 

Synt. 10.02.1905, Ylivieska 

Kuollut 20.01.1973, Helsinki. 

 

Paavo synt. 23.02.1904 Ylivieskassa, kuoli 20.01.1973 Helsingissä. 
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Pälli Simo Huotarinpoika Uht.P.3.9. 

(Simeon Feodorovits Pällijev) 

Synt. 17.12.1906, Ylivieska 

Kuollut 01.01.1984, Ylivieska. 

 

Simo synt. 17.12.1906 Ylivieskassa, kuoli 01.01.1984 Ylivieskassa. Feodor Pällijev kirjoitti 

23.07.1907: ”Paro Ahava Simeonin kummiksi.” 
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Pälli Tero Huotarinpoika Uht.P.3.10. 

(Terentj Feodorovits Pällijev) 

Synt. 23.10.1908, Ylivieska 

Kuollut 25.04.1953, Alavieska. 

 

Terenti (Tero) synt. 23.10.1908 Ylivieskassa, kuoli 25.04.1953 Alavieskassa. 
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Pälli Oili Huotarintyttö Uht.P.3.11. 

(Olga Feodorovna Pällijeva) 

Synt. 18.07.1911, Ylivieska 

Kuollut 18.04.1968, Helsinki. 

 

Olga (Oili) synt. 18.(5.) 7.1911, kuoli 18.04.1968 Helsingissä. 
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Sakulä (20) 

Pällijeffien sukukuntaa oli asunut Lamminpohjassa useissa taloissa. Sakula oli vanha Pällien 

syntymäkoti. Sen läheisyydessä ovat Okafia Pällisen (35) ja Varvana Pällisen (34) ja leski Simana 

Pällin (36) talot. Vuassilanpeän talossa 14 asui Arhippaini Vasselei sukuaan Pällijeff eli Vaske 

Arhipov, jonka vaimo oli tuotu Suomesta. (Maiju Keynäs / Iita Tervo).  Paraksia Nikiforintytär 

Pällijeffin puoliso oli Vaseli Remsu. Lieneekö tämän Vaseli Remsun talo kyläkartan no. 28. 

Uhtualaiset kulkukaupiaat Hilippä Pällijeff, Matti Pällijeff ja Kirilä Pällijeff elivät kukin omassa 

talossaan. Kiertokauppias Risto Pällijeffin perikunnalla oli talo Uhtualla vuonna 1920. Risto oli 

Otto Louhikosken s. 1889 isoisän ikäpolvea. 
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”Eurassa kuoli Kalle Afanasjeff, (Päntteleilän Kauro) sisareni tyttären Katrin mies.” (Feodor 

Pällijeff 1912). Katri Pekkanen Hinnerjoelta, anoi 66 –vuotiasta äitiään otettavaksi Kyminlinnaan 

vuonna 1923. Äiti oli Malanie (Maria) Pälli Uhtuan kirkonkylästä, oli ollut leskenä 35 vuotta.  

Maria oli muuttanut ennen sotaa Euraan tyttärensä luo ja oli elänyt Eurassa ja Hinnerjoella 10 

vuoden ajan. Edellä mainitut ihmiset olivat Rodion Pällijeffin sukukuntaa. 
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---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1. Pällijev Iivan Uht.P. 

Lapset: Kirilä 

 



1.1. Pällijev Kirilä Iivananpoika Uht.P. 

(Kirill Ivanovits Pällijev) 

Kuollut 1914 

Puoliso: Moisseijev Katti Miihkalintytö Häm.M. 

(Jekaterina Mihailovna Moiseijeva) 

Uhtua, Hämeenkylä 

Lapset: Pekka,Jefim, Huoti, Katti, Mari ja Varvana 

 

Lähde: 
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Katrin isä oli uhtualainen Kirill Ivanovits (Kristo) Pällijev. Katrin äiti Jekaterina Mihailovna 

(Miihkalin tytär) Moiseijeva oli kotoisin Uhtuan Hämeenkylästä, kuoli 92-vuotiaana. 
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Koivula (4) 

Koivulan talo oli kauempana muiden Pällien taloista. Siellä asuivat aikoinaan Kirilä (Kristo) 

Pällijeffin pojat Huoti, Pekka ja Jemu Pälli. Lieneekö Koivula ollut alun perin heidän isänsä koti. 

Kirilällä oli vaimona Katti (Kaisi) Miihkalintytär Moisseijeff Uhtuan Hämeenkylästä. Kirilän veljet 

olivat Simana ja Iivana, isä mahdollisesti Iivana. Kirilällä oli lapsia Pekka (Petri), Jooseppi (Jefim, 

Jemu 1888 – 1965), Huoti (Feodor), Katti ja Mari, ehkä myös Varvana eli Vappu. Kirilän vaimo 

”Uhtuan mummu” tuli Suomeen poikansa Joosepin luokse v. 1921. Mummu kuoli 96 –vuotiaana. 

(Mauri Pälli, Lauri Pälli, Maiju Keynäs/Jooseppi Pällinen.) 
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1.2. Pällijev Simana Iivananpoika Uht.P. 

Lapset: Matfej 

 

Ivan oli vuonna 1905 kaukana sotaan kutsujista. Hän kirjoitteli 09.01.1905 Karungista Simana 

tiätän (Pällijev) luota Paavo Ahavalle: ”Simana tiätä on käymässä emätineen etelässä Kalasen 

(Tihanov) luona sekä käypi Ylivieskassakin. ”(Simana tiätä ja Ivanin äiti Hoto olivat sisaruksia, 

Vasili Pällijevin lapsia. 
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1.3. Pällijev Iivana Iivananpoika Uht.P. 

 

Anna Nikititsna vihittiin 16-vuotiaana avioliittoon 01.07.1890. Sulhanen oli 18-vuotias Feodot 

Ivanovits Kornilov Häätodistajina olivat Vasilij Tihanov, Osip Stepanovits Bogdanov, Ivan 

Ivanovits Pällijev, Ivan Matvejevits Kekkijev. 
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Reserviläinen, rivimies Vasilij Nikitits Afanasjev vihittiin 26-vuotiaana avioliittoon 04.05.1892. 

Morsian Agafja Timofejevna Vasiljeva oli Luusalmesta. Häätodistajina olivat Grigorij Filippovits 

Tihanov, reserviläinen, rivimies Anisim Ivanovits Hotejev, Ivan Ivanovits Pällijev, Jevstrat 

Pavlovits Afanasjev. 
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Timofej Fedorovits Gavrijev vihittiin 25-vuotiaana 02.07.1875. Morsian oli 22-vuotias Marfa 

Nikolajevna Tihanova. Häätodistajina olivat Prokopij Pavlovits Pardojev, Ivan Ivanovits Pällijev, 

Jefim Nikiforovits Mitrofanov, Filipp Nikolajevits Tihanov. 
50

 

 

19-vuotias Jakov Ivanovits Gavrijev ja Anna Ivanovna Tihanovna vihittiin avioliittoon 

27.07.1897. Häätodistajina olivat Daniil Savvits Kekkijev, Ivan Ivanovits Pällijev, Vasili 

Matfejevits Pällijev, Mihej Semjonovits Gavrijev. 
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Irina Dorofejevna Gavrijeva syntyään Dorofejeva, syntyi noin 1851. Puoliso Mihej Semjonovits 

Gavrijev, Semjon Petrovits Gavrijevin poika syntyi noin 1855, vihittiin 19-vuotiaana 01.05.1874 

23-vuotiaan Irina Dorofejevnan kanssa. 



Häätodistajina olivat Vasilij Nikiforovits Dorofejev, Iivan Ivanovits Pällijev, Gerasim 

Prokopjevits Grigorjev, Iivan Ivanovits Tihonov. 
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Mihail Terentjevits syntyi noin 1852. Mihail Terentjevits Dorofejev vihittiin 24-vuotiaana 

avioliittoon 02.07.1876. Morsian oli 21-vuotias Eva Eleonora, merimies Kristian Rusteinin tytär 

Raumalta, uskonnoltaan luterilainen. Häätodistajina olivat Prokopij Pavlovits Pardojev, Vasilij 

Nikitits Andronov, Iivan Ivanovits Pällijev, Ivan Fedorovits Dorofejev. 
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1.1.1. Pällijev Pekka Kirilänpoika Uht.P.1. 

(Petri Kirilovits Pällijev) 

Synt. 1887, Uhtua 

Kuollut 01.02.1922, Käpäli 

Puoliso: Maria 

Synt. 15.05.1889, Uhtua 

 

Pekka Kirilänpoika Pällijeff syntyi Uhtualla. ”Pekka Pälli, s. 1887, osallistui 1. maailmansotaan 

Venäjän rintamalla. Pekka kaatui Käpälissä 01.02.1922 Vienan Rykmentin vahtikomppaniassa. 

Pekan lähiomaiseksi on mainittu Mari Pälli. Leski Maria Pällinen, s. 15.05.1889 Uhtualla, tuli 

Suomeen 1922, Laitilaan. 
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1.1.2. Pällinen Jooseppi Kirilänpoika Uht.P.2. 

Synt. 01.04.1888, Uhtua 

 

(Jefim, Jemu 1888 – 1965) 

 

Pällinen Jooseppi (Pällijeff Jeffim) 1888 Uhtua kk. 
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Pällinen Jooseppi (Jeffim) Kristonpoika ent. Pällijeff, synt. 1888, Uhtua kk. Haastateltu 1959 

Kolari. 
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1.1.3. Pällinen Huoti Kirilänpoika Uht.P.3. 

(Feodor) 

Lapset: Vaseli 

 

1.1.4. Teronen Katri Kiriläntyttö Uht.P.4. 

(Jekaterina Kirillovna Pällijeva) 

Synt. 24.11.1883, Uhtua 

Puoliso: Teronen Iivo Pavelinpoika Uht.D.15.1.5.1. 

(Ivan Paveljevits Dorofejev) 

Synt. 23.02.1881, Uhtua 

Kuollut 21.12.1941 Suomessa 

Lapset: Marija, Jenny, Aino 

 

Kirilän tytär Kaisi (Katti, Katrij syntyi Uhtualla 1881. Puoliso oli Iivo Teronen (entinen 

Dorofejeff eli Teroni Iivana, 1880 – 1945). 
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Ioann (Ivan, Iivana) syntyi 23.02.1881, kastettiin 06.03.1881. Kummina oli Jeremij Dorofejevits 

Tihanov. 

Ivanin vaimo Jekaterina Kirillovna Pällijeva syntyi 24.11.1883, kastettiin 22.01.1884. Kummina 

oli Ieremej Mihajlovits Moisejev Vojkulasta (Hämeenkylä). 

Sukulaisten antamia tietoja: 

Ivan käytti Suomessa nimeä Iivo Teronen, kuoli 21.12.1941 Suomessa. Iivanan vaimo Katerina 

Kirilovna eli Katri (Katti) kuoli 92-vuotiaana. Katrin isä oli uhtualainen Kirill Ivanovits (Kristo) 



Pällijev. Katrin äiti Jekaterina Mihailovna (Miihkalin tytär) Moiseijeva oli kotoisin Uhtuan 

Hämeenkylästä, kuoli 92-vuotiaana. 

Iivanan ja Katrin kolme vanhinta lasta Marija, Jenny ja Aino syntyivät Uhtualla, nuoremmat 

kaksi lasta Suomessa. 
58

 

 

1.1.5. Pällinen Mari Kiriläntyttö Uht.P.5. 

 

1.1.6. Pällinen Vappu Kiriläntyttö Uht.P.6. 

(Varvana) 

 

1.2.1. Pällijev Matti Simananpoika Uht.P.1. 

(Matfej Semenovits Pällijev) 

Synt. n. 1840 

Puoliso: Agafja Ivanovna 

Synt. n. 1848 

Lapset: Jeli 

 

Tytär Marija Ivanovna syntyi noin 1850. Marija vihittiin 24-vuotiaana avioliittoon 02.07.1875 

Jevsej Ivanovits Remsujevin kanssa, joka myös oli 24-vuotias. Häätodistajina olivat Matfej 

Semenovits Pällijev, Filipp Nikolajevits Tihanov, Lukka Nikiforovits Remsujev, Artemij Nikitin 

Andronov. 
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Pällinen Vaseli Huotinpoika Uht.P.3.1. 

Synt. 1914, Uhtua 

 

Vaseli Feodorin poika Pällijeff, s. Uhtualla 1914, elää Uhtualla, samoin hänen tyttärensä Tatjana 

lapsineen ja poikansa kanssa Vladimir, sekä Nina –tyttären poika Vova.  Sukuun kuuluu 

”lauluniekka Kalevan mailta”, tunnettu uhtualainen muusikko ja säveltäjä Veikko Feodorinpoika 

Pällinen, joka elää Uhtualla. Veikko on runonlaulaja Vaassila Kieleväisen sukua. 
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Olen jo pitkän aikaa etsiskellyt ukkini, mummini ja setäni elin- ja kuolinpaikkaa, kirjoittaa 

Veikko Pällonen Uhtualta. Kysymyksessä on Kirilä Pällinen, ent. Pällijeff. 

Kirilä (Kristo) Pällinen omisti aikoinaan Ylitornion Pellossa tukkukaupan. Toinen veli, Aleksi, 

kaupusteli Nuotiorannan kylässä. Nämä tiedot ovat laukkukaupan historiasta ”Halpa hinta, pitkä 

mitta” ja ne on Maiju Keynäälle kertonut J. Pällinen. 

Samalle paikkakunnalle (Ylitornioon?) lienee haudattu myös setäni Jemu Pällinen sekä ämmöni. 

Olisi hyvä tietää, onko heille jäänyt lapsia tai muita sukulaisia. 

(Suomen maakauppojen kalenterin mukaan Aleksei Pällijeff perusti kaupan Ylitornion 

Nuottiorannan kylään vuonna 1883). 
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Ahava Jeli Matintyttö Uht.P.1.1. 

(Jelizaveta Matfejevna Pällijeva) 

Synt. 30.04.1881, Uhtua 

Puoliso: 1.1.2.4. Ahava Iivan Simananpoika Uht.A.4. 

(Ioann Semjonovits Afanasijev) 

Synt. 16.04.1876, Uhtua 

Kuollut 14.08.1919 

Vihitty 31.01.1903 

Lapset: Olga ja Nikolaj 

 

Ioann (Ivan) Semjonovits syntyi 16.04.1876, vaimo Jelizaveta Matfejevna Pällijeva syntyi 

30.04.1881. 

Ioann Semjonovits kastettiin 25.04.1876. Kummi oli sama kuin Darijalla. 



Iivana Simanan poika Ahava (Ivan Semjonovits) kuoli 14.08.1919. 

26-vuotias Ivan Semjonovits vihittiin avioliittoon 31.01.1903. Morsian oli 22-vuotias Jelizaveta 

Matfejevna Pällijeva. Häätodistajina olivat Rodion Artemjevits Andronov, Feodor Pällijev, Ivan 

Matfejevits Hotejev, Rodion Jefimovits. 

Paavo Ahav kirjoitti 20.02.1903: ”Ivan veli saapui tänään kotoa ja toi vaimonaan tänne 

(Kuusamoon) Simanaisen Matin Jelin.” 

Jelin isä Matvej Simeonovits Pällijev syntyi noin 1840, vaimo Agafja Ivanovna syntyi noin 1848. 

Matvein isä Simeon (Simana) Pällijev oli Fedosja (Hoto) Afanasjevan veli. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1. Pällijev Akimi Uht.P. 

(Akim Pällijev) 

Lapset: Vasili 

 

do Akim Ivanoff Päljeff do. 
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1.1. Pällijev Vasili Akimanpoika Uht.P. 

(Vasili Akimovits Pällijev) 

Lapset: Irina, Maksim, Jegenija ja Trifon 

 

Arch Gouv. Kemska Häradet, Wohnovolodska distriktet Uhtinska samfundet och byn. 

Wasilij Akimoff Pälejeff ÖfverTorneå. 
64

 

 

Do Waselej Akimov Pällijeff Utsjoki (allt af I Sem Pardajeff). 
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Matfej Ivanovits Dorofejev vihittiin 31 vuotiaana 01.07.1884. Morsian oli 26 vuotias Mavra 

Nikolajevna Tihanova, jonka isä Nikolaj Fedorovits Tihanov tunnettiin Uhtualla nimellä Miikkula 

Huotarin poika. 

Häätodistajina olivat Nikifor Ivanovits Pällijev, Dmitrij Pavlovits Pardojev, Vasilij Akimovits 

Pällijev, Rodion Ivanovits Hotejev.
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1.1.1. Afanasjeva Irina Vasilintyttö Uht.P.1. 

(Irina Vasiljevna Pällijeva) 

Synt. n. 1860, Uhtua 

Kuollut 01.09.1902, Uhtua 

Puoliso: 1.4.3.5. Afanasijev Antti Kostjanpoika Uht.A.5. 

(Andrej 2. Konstantinovits Afanasjev) 

Synt. n. 1855, Uhtua 

Vihitty 04.02.1883 

Lapset: Matfei, Darja, Afanasij, Marija, Aleksandra ja Olga 

 

Vasken poikia olivat Matti ja Kristo Pällijeff. Kristo kuoli nuorena. Vaske Pällijeffin tyttären 

poika oli Otto Antoninpoika Louhikoski (Afanasjeff) s. 1889 Uhtualla. (Maiju Keynäs / Otto 

Louhikoski). 
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1.1.2. Pällijev Matti Vasilinpoika Uht.P.2. 

(Maksim Vasiljevits Pällijev) 

Synt. n. 1863, Uhtua 

Puoliso: 1.1.4.2. Afanasjeva Anastasija Iivanantyttö Uht.A.2. 

(Anastasija Ivanovna Afanasjeva) 

Synt. 14.12.1874, Uhtua 

Vihitty 13.07.1897 



Lapset: Irina 1 ja Irina 2 

 

1.4.2. Anastasija Ivanovna syntyi 14.12.1874, puoliso Maksim Vasiljevits Pällijev syntyi noin 

1863. 

Anastasija Ivanovna kastettiin 28.12.1874. Kummina oli Marija Vasiljevna, Grigorij Kirilovits 

Tihanovin vaimo. 

Anastasija Ivanovna ja 34-vuotias Maksim Vasiljevits Pällijev vihittiin avioliittoon 13.07.1897. 

Häätodistajana olivat Artemij Nikitits Andronov, Fedor Aleksejevits Pällijev, Ivan Petrovits 

Afanasjev, Matfej Ivanovits Tihanov. 68
 

 

Vasken poikia olivat Matti ja Kristo Pällijeff. Kristo kuoli nuorena. Vaske Pällijeffin tyttären 

poika oli Otto Antoninpoika Louhikoski (Afanasjeff) s. 1889 Uhtualla. (Maiju Keynäs/Otto 

Louhikoski). 
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1.1.3. Pällijev Jevgenija Vasilintyttö Uht.P.3. 

(Jevgevnija Vasiljevna Pällijeva) 

Synt. n. 1871, Uhtua 

1. Puoliso: 1.1. Andrejev Petr Potapinpoika Uht.P.1. 

(Petr Potapovits Andrejev) 

Synt. n. 1865, Uhtua 

Vihitty 04.05.1892 

Lapset: Vassa 

2. Puoliso: 1.3.3. Afanasijev Hilippä Suavanpoika Uht.A. 

(Filip Saveljevits Afanasjev) 

Synt. n. 1866, Uhtua 

Vihitty 02.05.1889 

Lapset: Ioann, Pavel, Marija, Aleksej ja Vaseli 

 

2.3. Filip (Hilippä) Savvits syntyi noin 1866 tai 1867, vaimo Jevgenija Vasiljevna Andrejeva, 

syntyi 1871 tai 1872. 

Filip Savvits oli 43-vuotias, Jevgevnija Vasiljevna 37-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 

Tero Afanasjev Paanajärveltä 1901: ”Onko Suavan Hilippää kuulunut siellä kirkolla.” 

Reserviläinen, rivimies Filip Savvits Afanasjeff vihittiin 33-vuotiaana avioliittoon 02.05.1889. 

Morsian oli 27-vuotias Jevgevnija Vasiljevna Andrejeva, synt. Pällijeva, jolle tämä avioliitto oli 

toinen. Häätodistajina olivat Kirill Bogdanov, Ivan Ananjevits Klementjev, Kirill Ivanovits Pällijev, 

Matfej Ivanovits Tihanov. 

Jevgevnija Vasiljevna Pällijeva oli vihitty 1. avioliittoon 21-vuotiaana 04.05.1892. Sulhanen oli 

27-vuotias Petr Potapovits Andrejev. Häätodistajina olivat Matfej Semjonovits Pällijev, Sidor 

Kovalainen, Ivan Nikitits Afanasjev, Ignatij Petrovits Afanasjev, Jevgenija oli Vasili Akimovits 

Pällijevin tytär. Akim oli Jevgenijan isänisä. 

”Hilippä Suavan pojan vaimo oli Joukenie Akiman tytär Lamminpohjasta. Perhe lähti 

pakolaiseksi Suomeen.” (Maiju Keynäs / Taimi Ahonen.) 

Simana Afanasjeff käytti kirjeessään 16.07.1899 hääparista nimiä ”Suavan Hilippä ja Onukkaan 

Joukenie.” 

Jevgenija Vasiljevnan tytär ens. avioliitosta Vassa (Vasilissa) Petrovna Andrejeva syntyi 

21.08.1894, kastettiin 11.09.1894. Kummeina olivat Vasilij Matfejevits Pällijev ja leski Melanija 

Nikiforovna Pällijeva. 

Jevgenija Vasiljevnan kummilapsi oli Maksim Vasiljevits Pällijevin ja Anastasija Ivanovnan 

tytär Irina 1902. 
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1.1.4. Pällijev Trifon Vasilinpoika Uht.P.4. 

(Trifon Vasiljevits Pällijev) 

Synt. n. 1853, Uhtua 



Puoliso: 1.1.2. Pällijeva Melanija Mikontyttö Uht.P.2. 

(Melanija Nikiforovna Pällijeva) 

Synt. n.1855 Uhtua 

Kuollut 28.10.1930 Hinnerjoki 

Vihitty 13.07.1880 

Lapset: Nikifor ja Jekaterina 

 

Jakov Afanasjev oli häätodistajana 13.07.1880, jolloin 27-vuotias Trifon Vasiljevits Pällijev 

vihittiin avioliittoon. Morsian oli 24-vuotias neitsyt Melanija Nikiforovna, jonka isä-vainaja oli 

Nikifor Rodionovits Pällijev. 
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Katri Pekkanen kirjoitti 14.01.1923 Hinnerjoelta ja pyysi, että äiti otettaisiin Kyminlinnaan 

pakolaishuoltolaan. Äiti Malanie (Melanija) Pälli Uhtuan kirkonkylästä oli ollut leskenä 35 vuotta. 

Katrilla oli 7 alaikäistä lasta. 

Melanija Nikiforovna Pällijevan puoliso oli Trifon Vasiljevits Pällijev. Hinnerjoen seurakunnan 

diakonissan kirje 03.02.1923. ”Pyydetään ottamaan Kyminlinnaan Maria Pällijeff 66 v. Muuttanut 

ennen sotaa Euraan tyttärensä luo. Ollut Eurassa ja Hinnerjoella 10 v. Tyttärellä suuri perhe. Maria 

reumaattinen, kulkee keppien varassa.” VPAKI:1 E 2. Kyminlinnaan Saapuneet kirjeet 1923-24. 
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Pällijev Irina Maksimantyttö Uht.P.2.1. 

(Irina 1. Maksimovna Pällijeva) 

Synt. 24.04.1899, Uhtua 

Kuollut 24.02.1901, Uhtua 

 

1. Irina 1. Maksimovna Pällijeva syntyi 24.04.1899, kastettiin 05.05.1899, kuoli 24.02.1901 

tulirokkoon, haudattiin 26.02.1901. Kummeina olivat Ivan Matfejevits Pällijev ja neitsyt Mavra 

Grigorjevna Afanasjeva. 73 

 

Pällijev Irina Maksimantyttö Uht.P.2.2. 

(Irina 2. Maksimovna Pällijeva) 

Synt. 09.04.1902, Uhtua 

 

2. Irina 2. Maksimovna Pällijeva syntyi 09.04.1902, kastettiin 17.04.1902. Kummeina olivat Ivan 

Matfejevits Pällijev ja Jevgenija Vasiljevna Afanasjeva, talonpojan vaimo. 74 

 

Pällijev Nikifor Trifoninpoika Uht.P.4.1. 

(Nikifor Trifonovits Pällijev) 

Synt. 1882, Uhtua 

 

Irina Vasiljevnan kummilapsi oli Trifon Vasiljevits Pällijevin ja Melanija Nikiforovnan poika 

Nikifor 1882. 
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Pekkanen Katri Trifonintyttö Uht.P.4.2. 

(Jekaterina Trifonovits Pällijeva) 

Synt. 22.11.1885, Uhtua 

Puoliso: 9.1.5. Afanasjev Kauro Feodorinpoika Uht.A. 

(Gavriil Fedorovits Afanasjev) 

Synt. 26.03.1882, Uhtua 

Kuollut 19.12.1912, Eura 

Vihitty 18.07.1903 

Lapset: Marija ja Nikolaj 

 



------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Pällijev Iivan Uht.P.1. 

(Iivan Pällijev) 

Lapset: Nikifor 

 

Pällijev Nikifor Ivaninpoika Uht.P.1.1. 

(Nikifor Ivanovits Pällijev) 

 

Vasili Dorofejevits Dorofejev vihittiin 29-vuotiaana avioliittoon 01.07.1883. Morsian oli 26-

vuotias Tatjana Ivanovna. Häätodistajina toimivat Feodor Jemeljanovits Kovalainen, Nikifor 

Ivanovits Pällijev, Semjon Petrovits Gavrijev, Sidor Perovits Kovalainen. 
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Matfej Ivanovits Dorofejev vihittiin 31 vuotiaana 01.07.1884. Morsian oli 26 vuotias Mavra 

Nikolajevna Tihanova, jonka isä Nikolaj Fedorovits Tihanov tunnettiin Uhtualla nimellä Miikkula 

Huotarin poika. 

Häätodistajina olivat Nikifor Ivanovits Pällijev, Dmitrij Pavlovits Pardojev, Vasilij Akimovits 

Pällijev, Rodion Ivanovits Hotejev.
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Pällijev Matvei Uht.P.1. 

(Matfej Pällijev) 

Lapset: Vasili 

 

Matti Pällijeff, kiertokaupp., synt. 1863 Uhtua, asuinpaikka Rovaniemi. 
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Matti Pällisen talo oli lähellä kestikievaria. ”Kestikievari oli Lamminpohjassa, joen etelärannalla 

… Ihan kestikievarin vieressä oli talo, jonka isäntä Matti Pällinen oli Ondronon lankomies. (A. W. 

Ervasti, Muistelmia matkalta Venäjän Karjalassa kesällä 1879. 2. p.1918.) Eräs Matti Pällijeff, 

kiertokauppias, syntyi vuonna 1863. Vaimo oli Outi Remsu. Matin poika oli Vaseli Pällijeff (Puro). 

Vaselin puoliso oli Maria Timontytär Mosnikoff s. 1880 Uhtualla. (Sinikka Keskinen). 
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Pällijev Vasili Matveinpoika Uht.P.1.1. 

(Vasilij Matfejevits Pällijev) 

Puoliso: Metso Marina Timontyttö Uht.M.1.3. 

(Marina Timofejevna Mosnikova) 

Synt. 17.07.1880, Uhtua 

 

Marina Pällijeffin kirje Paro Afanasjeffille: ”Vaseli on ollut kiertokaupoilla. Huotarista veljestäni 

olen kirjeen saanut ja Kurusta Marista sain toisen. Tuttavasti Marina Pällinen.” Ahava 26: 13 

Marina Pällijeffin kirje Parolle Kittilästä 08.03.1906: ”Veljestäni Pekasta (Huotari sain kirjeen.” 

Kiertokauppias Wasili Pällijeffin kirjeestä käy selville, että ”pitää koittaa tienata yhen kesän, 

tarttis kotija Marinalle, kaupasta tulin Kittilästä ja huono oli kulku” Ahava 9:6. 
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Vasilij Ivanovits Dorofejev syntyi noin 1870, vihittiin 24-vuotiaana 03.07.1894. Morsian oli 24-

vuotias Agafja Feodorovna Andronova. Häätodistajina olivat Ivan Mitrofanovits Tihanov, Vasilij 

Matfejevits Pällijev, Andrej Konstantinovits Tihanov, Ignatij Petrovits Afanasjev. 
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19-vuotias Jakov Ivanovits Gavrijev ja Anna Ivanovna Tihanovna vihittiin avioliittoon 

27.07.1897. Häätodistajina olivat Daniil Savvits Kekkijev, Ivan Ivanovits Pällijev, Vasili 

Matfejevits Pällijev, Mihej Semjonovits Gavrijev. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Pällijev Matvei Uht.P.1. 

(Matfej Pällijev) 

Lapset: Ivan 

 

Pällijev Ivan Matveinpoika Uht.P.1.1. 

(Ivan Matfejevits Pällijev) 

Synt. n. 1879, Uhtua 

Puoliso: Sergejeva Tatiana Hilipäntyttö Uht.S. 

(Tatiana Filippovna Sergejeva) 

Synt. n. 1877, Uhtua 

Vihitty 29.06.1898 

 

19-vuotias Ivan Matfejevits Pällijev vihittiin avioliittoon 29.06.1898. Morsian oli 21-vuotias 

Tatiana Filippovna Sergejeva. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Pällijev Prokop Uht.P.1. 

(Prokop Pällijev) 

Lapset: Makar 

 

Pällijeva Makarie Uht.P.1.1. 

(Makar Prokopjevits Pällijev) 

Puoliso: Leontjevna Darja 

Lapset: Matrena 

 

Makar Prokopjevits Pällijevin ja Darja Leontjevnan tytär Matrona. 
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Pällijeva Matrena Makarientyttö Uht.P.1.1.1. 

(Matrena Makarovna Pällijeva) 

Synt. 27.03.1873 

1. Puoliso: Bogdanov Ossippa Uht.B. 

(Iosif Bogdanov) 

Vihitty 29.05.1894. 

2. puoliso: Tihanov Ivan Ivaninpoika Uht.T.1.1.2. 

(Ivan Ivanovits Tihanov) 

Synt. n. 1851, Uhtua 

Kuollut 24.12.1920 Kyrö 

Vihitty 18.01.1915 

 

Aleksandr Ivanovits Tihanov häätodistajana: 

47-vuotias Iosif Bogdanov ja 21-vuotias Matrona Makarovna Pällijeva vihittiin avioliittoon 

29.05.1894. 85
 

 

63-vuotias Ivan Ivanovits Tihanov vihittiin 2. avioliittoon 18.01.1915. Morsian Matrena 

Makarovna Bogdanova oli 41-vuotias leski, s.27.03.1873. (L.S. s.3) Matrena Makarovna Pällijevan 

1. puoliso oli Iosif (isätön) Bogdanov, vih. 29.5.1894. 

Jevdokija Ivanovna (Päntin Outi) Afanasjeffin kirje Paavo Ahavalle 27.01.1915: ”Makarien 

Matro, Ossipan leski meni Kalasella miehellä Tikanohville Kyröh” Ahava 15:6 

Lapsi Akilina (avioton, nezakonnorozhdennaja) syntyi 11.06.1914, kastettiin 14.07.1914, kuoli 

hinkuyskään 19.05.1915, haudattiin 21.05.1915. (L.S. s.3) 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Pällijev Arhippa Uht.P.1. 

Lapset: Vaske, Filip ja Agafja 

 

Pällijev Vaske Arhipanpoika Uht.P.1.1. 

 

Arhippaini Vasselei Pällinen (14) 

Feodor Mikitänpoika Pällijeff kertoo Waske Arhipanpoika Pällisen asuneen naapurinaan 

Uhtualla. Lieneekö sama Vaske Pällijeff, joka oli kulkenut kiertokauppiaana Ruotsin puolella ja 

kuollut siellä. 
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Pällijev Hilippä Arhipanpoika Uht.P.1.2. 

(Filip Arhipov Pällijev) 

 

Simana Ojalan ja Päntteleilän Huoti Afanasjeffin uskonveli Filip Arh. Pällijeff eli ”Arhipan 

Hilippä” syntyi Uhtuassa. Isänsäkin oli ollut uskovainen, asui Ruotsissa ja kuoli siellä. (Paavo 

Ahava 1894). Lestadiolaisuuden levittämisestä vangittiin 1879 Uhtualla kolmeksi kuukaudeksi 

muun muassa Oleksei ja Hilippä Pällinen, Timo Hilippäinen. (Paavo Ahava, Karjalan Kirja II s. 

215). ”Viime jouluna kävi meillä Kukkolasta Simana Pälli ja Kalle Andronoff.” (Feodor Pällijeff 

1905). 
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3.4.6. Ioann (Ivan) Timofejevits syntyi 17.02.1887, kastettiin 20.02.1887, Kummeina olivat Filip 

Arhipovits Pällijev ja neitsyt Agafja Arhipovna Pällijeva. 
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3.4.11. Nikolai Timofejevits syntyi 16.01.1903, kastettiin 24.01.1903. Kummeina olivat Filip 

Arhipovits Pällijev ja Marija Ivanovna Lazareva Röhöstä. Niilo Tikanoja kuoli 1976 Ruotsissa. 
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Pällijeva Agafja Arhipantyttö Uht.P.1.3. 

 

3.4.5. Savva Timofejevits syntyi 16.04.1885, kastettiin 27.06.1885, kuoli tulirokkoon 

16.02.1887, haudattiin 18.02.1887. Kummina oli neitsyt Agafja Arhipovna Pällijeva. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Pällijev Ivan Uht.P.1. 

 

Uhtuan nahkatehtaassa oli 1900 –luvun alussa suutarina Ivan Pällijeff, joka oli myös Uhtuan 

nahkaliikkeen osakas 1908. Ivan Pällijeff aikoi hankkia talon itselleen, koska kotitalo jätetään 

nuorimmalle veljelle eikä Iivana saa osuutta. ”Kormuslahessa muuraan jo muuria, muutan sinne 

asumaan, kotoa ei ole mitään apua, van on ukko vihainen muutoltani.” 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Pällinen Huoti Uht.P.1. 

Synt. n. 1888 

 

22/3-22 Huoti Pällinen 34 v. Uhtuan Pitäjästä, Uhtuan kylästä. A. Mitron luokse Jyväskylän. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 



Pällijev Simuna Uht.P.1. 

 

Vienalaisia laukkureita asettui kauppiaaksi myös Ruotsiin. Pällijeffin Simuna Uhtuan 

Lamminpäästä perusti puodin Ruotsin puolelle Tornion Kukkolan kylään ja meni naimisiin 

Korpikylästä kotoisin olleen Metsävainion tyttären kanssa. 
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